
ffi$yšFÉ* L§ru

e-moi l : skol ko@mshobonskq,c{ www odreso: mshobonsko.cz
Ťel: 519 5i0 409 mobl 737 476 67t

jednotlívé tříay:
červenó F.tg 3?3 4O4
Modró 5t9 323 4O5
Zelená 519 3?3 406
Žlutó 519 323 396

72t 660 884
737 476 859
721 660 67t
7Z1 660 873

y
:b
]:;



{0
No zočtíŤku každáho měsíce zavámi budu chodit ve školkovém čosopise o přinesu
rŮzná bdsniČkY, hódonky, novínky, přdní, rody iúkoly. ?róvě jedenz nich budeŤe
rnoci PlnÍŤ Ťřeba i s Pomocí rodičů. Hotový splněný jrot podepišt e a přinesŤe během
měsíca do ŠkolkY, Poní uČítelky ho vystov|í v'mágálerii nl schodíšti, o jd vóm zaněj
pošlu molíčkou odměnu.

ČosoPis je nejen pro děŤi , ale i pro dospěl<ík y, kŤeřísí zde přečtou důležitá
informace, plónovaná akce i změny

Jmenuji se rtvlyšpulíneko pcfřím do zeleného rójejoko

už se na vós všechny o vaša tikoly moc o tnoc Ťěšírn.

Vcíš kornar<íd MyšPULÍl-.rr

V ZELENÉnn nÁrr BUDETE POTKÁVAT TÁKÉ nrro DosPĚL Árv

Z§LENÁscr
p. uč. Mortíno Jonečkovó
p. uč . Olga Konč eravá

Vva

ZLUTAscr
p. řed. Renóto Březinová
p. uč. Morie DosŤdlovó

^4ODRÁscrp. uč. Sirnono Kotosovcí
p, uč, le ono Lukóškovd

čenveŇ Ásct
p. uč. Světlo Bělskó
p. uč. Mortino DosŤólovó

KANCELÁŘ - p.ekonomko * RenoŤo Vondruškovó

Í::1§ - g,|uchařky- Lenka Divokd, l,ucie Kopeckd o NoŤošo Vólkovó
,ao*rli"''* 

* l .*\'l l \lJll v ql 
^., 

V(

Í::'"=ť]ťilizTky 
* Ludmiio KluchJv,í, Úi.il-" prčíkoveí, Lucie Kopeckd

LOGOPEDIE - p.logopedky - Světlo Bělskó o Hono Konešovó

,*e$4trtr KAeňARÁnr



?rúil/ta;
a ;"*b;;;', @

kahk, ,r.rnZPa,'/ 
.

tU:rht"& tča'Éc é) ťrruňl, uit/.Lh//
fu"',,te" {, tr á-ú ďa_/t fla ry/u rt'r+é, fi orytŽ2t,
Wíq,/Lňé, ť44/,,-r*b, rui:,* řáÚ*
íru"U&a-,,aW*rí*o*, v ÝJ-v-V

fre,rx,au ržál ry / r&, ů arrr,t b tůro u
,X,u,lťca 4&4/ hn*,fu.h,// -

r,r/ďtL/"%.@, M*, ftt7,.l,

rufl,aq"alraa)t / afr/r/;ÁJ
tl /

ttt

í

ó

?,t
rO
:\,



nůrn žrcÉ II\FoRR/IACE pRo lto
1, Provozní doba šl<oly je 6:30 hocl. * ]6:\Lhorl
2' I'ř'Íchod dítěte ct9 Šlrolv: oPtinrálrrč, i<oiem B, lrocliny, doprováze.jící rrrusí clítě přeclat osobrlěrrčitelce a říclit se lrygierrickýrni pravidly starrove,.ý,rrí Ms
3, Odchod clítěte z.e školy: clle ťrclajťr r_rveclených v Pltré nroci
+, Eťaerue-qitql§: Evicíe nčn.í list a Přitltá,íka lre ,s,travování

Věnujte nrileŽitou 1lo7,ornost vyplněni všeclt.forntulriřů Qeetnci se o úřetln[ cloltumertty, lcteréjsott archivot,tíny) !

5' octlUáŠ-ení dítělg Ze stravY 1ze Provést nejpozclě.ji clo 7:30 hocl., jirrak je stlava za tento clenzapočítána.
(ttatlclhlci,Šcrtý oběcl 

':'^P:|'|í clen neplrittollrtné n,epřítomn,osti clítěte lze tlclebrat clo jídlonos,ičel, době od ] 2; 3 0 do 1 3 ;00 hocí.,),
Odhlašrr,e se SMS, popř, teleíbniclty v jeclnotiivých tříclalch,

6, lJLc.erlí- st.a.vnqhg je Prováděno solthlasetrr s inl<asenl, číslo našelro ťlčtr,r: I23_245869021710100, Linlit Pro inkaso nastavtc na 1 050 I(č. Vrl výjinlečných přípuclectt lz,ePlatit hotově Pl'Ímo u P, konČerové. vžcly první týclen rrásleclLrjícíiro měsíce (přesná částkabucle ltveclena lla rrástěnkách v šatlrách),

7, l'lacenÍ Šl<olnélro ,je P.rováděno převocien na bankovtrí ťrčet školy, platbu ve výši 400Ift/nň,síc je třeba rrhl'acJit r]o 20. iln. u ntčsíci. Šk;il J.je vybír.áno clle vnitř,lrí snrěrnice kestatrovení výŠe ťrplaty za pr'edŠkolrrí vzciěIávání clítěte v matetské šl<ole, jejíž plné zlrění,jezveřejrrěno na infortnaČní tabrili, Př,eclšl<olrici a clěti s ocll<laclern škoini docházkyjsou odPlacení Školrrého osvobozetri, ZáIežít,o,sti týkající ,. lrto,rry ško]nóho vytyizuje ťrčetní irrg,Vondrr-rŠková (l<ancelář v pt'ízemí školy ná].uo oi sclrocliště), číslo našelto ťrčtr_r:3423265110100, VS 9.

* v)'bíritrlre zálohr,t 950 I{č ntl, z,ačáll<tt š1<, rokLr (Lrlrraclit clo jcotrce října) _
ťrČet, PoPř. hotově, Číslo našeho účtLt: 3423265Iloioo, vS 9, Z,áIohtlbr,rcle pr;

',ol<r-t 
v),ťtčtovirtla c]le skr.rtečrró ťrčasti clítěte rra.jcclrlotlivycn akcict.,,

B, Škcrlní. atrqg
přcvoclet,ti rra

rrl<otrčerrí šk.

5I9 323 405

5I9 323 406

519 323 396

737 476 839

721 660 67I

721 660 873

9, Ocl Šltolnilro rolttt 2aŮ2\)I8 ic 1rovinllti přcclšl<olrrí clocltiízlra, ktcr.á sje týká itětínavŠtěvující Posle tllrí r'očrríl< MŠ, OrrrloLrvární bLrcle eviclovárlo na onrluvtrýclr 1isteoh,

Aclresa školy: Matetská škola Mikirlov, I-Iabáris]<á
|Iabárrskii 82
692 01 Mikrrlov

82, příspěvková organizace

fel: 519 5l0 409 T7 476 67í
e-rrrai l : sl<o 1ka(@nlsirabatrsl<a. cz

'Ielefottrrí čísla clo jedrrotlivých tříc];

Červen:í 519 323 404 7?1 66() 884
Modrá

Zelená

žtuta

www aclresa; www,mshabarrsl<a,oz

Záddme, rc;diČe, abY c{ěti omlot.tvali na tel, č, třícly, c{o které.le-jich ctítě cklchcizílll

6 D



co ruÁs čer.Á v zÁáí
V pótek 25.9 . dopoledne proběhne nc školním hřišti DoPRÁvruÍ

vÝcr+ovÁ.

Bližší informace a téta okci i dolšírn dění v matařskó škole se
m&Žete dozvídat nc ndsŤěnce no, hlavní chodbě noproŤi schodišii

o no nóstěnkóch v šaŤně každé Ťřídy, Ťoké no webooY.h sŤrónkóch

Ja ,. .Zódóme rodíče, oby lyto informace sledovali"

No nóstěnkách v šaŤnóch toká nojdeŤe ŠrorruÍ vzuĚuÁvaeÍ
PRO6RA&I c ŠrOU.lÍ ŘÁ*. Rodiče jsou povinni se s těmiŤo
dokumenty saznómit. Ddle žádóne rodič e, aby vždy oznórnili

veškerá zrněny. které u dětí ncsŤanou - cdreso, telef anní číslq,
zdrovoŤní sŤav a podobně.

Děkujeme za spoluprócí o no přípodné dotozy vóm

osobně.
ródi odpovíme

ďft"x #
*

PISNTCKA NÁ CELY ROK

JA - ROt LE -r0 l FOD -tlH t , -nA 
t

wly
u u -tDE D0 -BE lE /,1l ?Rl -t4,+.

tl-ír ariu yy- ti*čay, u té -řě m-uťu Ň:EŇ

N4 POD -LlM 5t PO1J- DRí-a| ť zl - gr4 -,tÍ'u s^É:Ú - Llqtr.

Ro t t-É -to, ?0D -l"ttt, rt -řu 
,

?-|
ý lg-žDE D0 -BE JE Hl ?Rt-



\ oposLEDnrí vlAšro vcE
Jednou tok vloštovky zase seděly no drótech zo vesnicí o užuž chtěly

od,leŤěŤ. V Ťom se ozvolo vlaštovko , kteró seděl;a ož na konci řady: ,,Počkejte,
sestřičky chvíli. Ještě nóm chybí vloštovko z cholupy no stróni." NejsŤorší
vlaštovko řekla: .,Proč bychom chvíli nepočkaly, poposeddvoly na dróŤě, občos
jedno vylétla z řady a rozhlíželg se a zase se vrótilg. ,, l)2letí poslední
vloŠŤovka?" ptoly se Jí ostotní.,,Neletí, ještě neletí," povídolo vlgšŤovka,lďerá
sí sedlo vedle nich. Užzvonili ve vsi poledne.,,Kde jenmúže být?" vrtěly
vloŠtovky hlovomi o přihlozovaly si zobóčkem peří. ,,Neměly bychom roději
odleŤět bez nÍ?" ,,PočkejŤe chvíličku, prosilo vloštovko no konci řody. ,Íhvíli
počkot mÚžeme," řeklo nejstorší vlašŤovka. Čekaly chvíli o ještě chvíli o ještě.
Ale poslední vlqšŤgvko stóle neletělai

Už chodily děti ze školy, už přijížděli domů lidé z próce..,Dolet' se podívoŤ

do cholupy no stróň," řeklo nejstorší vlošŤovko vlošto\lce no konci řady, ,,snod se
poslední vlošŤovce nic nepřihodilo." Vloštovka letěla no sŤróň. Tom mělo poslední
vloštovko hnízdo ve chlévěvedle cholupy, ole poslední vloštovko v hnízdě nebylo.
A tok letěla vloštovko smutně zpótky o řeklo ostotním: ,,Bylo jsem, sesŤřičky,
v cholupě na stróni, ole poslední vloštovku jsem nenošlo." ,,Ted' už čekgŤ
nemÚŽeme," vololy všechny , -do večera musíme být u velikého rybníko. To
bychom tom ned oletěly. OdleŤím e bez poslední vlošŤovky." Zvedly křídlo,
zakroužily nod silnicí a nod polem o zarnířily křece.

Poslední vloštovko o Ťom nevěděla.Létala si nod zohrodomi, slunce pěkně
svítilo, o proto ještě tu a tom sezabla mušku. Když se dost notíŤglo, posadila se
no jobloňovou větev, dívolo se nohoru no modré nebe a zase dolů na zelenou
tróvu. V Ťróvě uvidělo ježka. Ježek někam pospíchol. ,,l(ompok pospíchóš,
ježku?" zovololo vloštovko. ,,Pospíchóm, vloštovko, jok bych nepospíchol, brzy
bude zima a jó ješŤě nenašel hezký koutek, kde bych se zohrabol do listí o
přespol zimu." ,,Co to povídóš o zimě?" divilo se vloštovko, ,,vždyŤ' svítí slunce o
próvějsem chytilc mouchu." ,,Možnó že dnesko hřeje slunce naposled. Pok už
bude jen svítiŤ a nezahřeje. Nopodne sníh, o kde jó pok nojdu teplý koutek no
přezimovóní?"



Vloštovko slyšelo o zimě nerodo o ježkovi nevěřilo . OdleŤěla ze zohrody , létó
nod polem o no somém vrchu vysokého smrku sedí veverko. ,,Kompok leŤíš?" ptó
se zvědavóveverko. ,,Hněvóm se, ježek mě stroší,že už bude brzy zima. Co

říkóš ty, veverko?" -Už jsem si nonosilo do hnízda oříšků dosŤ, pro mě za mě

mÚže sníh nopodnout už dnes v noci." ,,Každý hovoří o zimě," říkó si vloštovko,

,,poletím se podívoŤ ke špočkovi o porodím se s ním." Špoček bydlel v budce no

vysoké hrušni, sedóvol no věŤvi o zpívol si písničku. Desko Ťom ole nebyl. Seděla
Ťom černobíló kočko o mhouřilo oči.,,r ty j,edno dgrebná kočko, že jsi špačko
snědlo!" rozkřiklo se vlošŤovka. ,,Ródo bych ho snědla, ale už je pryč . Uletěl
s ostotními špočky do teplých krojin. Bude brzy zimo."

Ted' se už vloštovko nepotřebovolo nikoho přeptóvot, rozletěla se rych|e za
vesnici, ole tom žádné dolší vloštovky nebyly.,,TGk Ťo jsem oprovdrr poslední,"
řeklo si vlošŤovko,,,musím leŤěŤ za nimi, snad je ještě dohoním." OsŤotní
vloštovky už byly u velkého rybníko a povídoly si o poslední vloštovce.
"Přijde zimo o poslední vloštovkq umře hlody," povídó jedno.

,,Zmrzne." povídd druhó. ,,Ubohó vlaštovka," povídó třetí.
-Tody jsem, voló nod nimi poslední vloštovko."

,.Tody je, Ťody je," křičí osŤaŤní vloštovky a jsou ródy, že je poslední vloštovko
našlo aže odlétnou všechny spo|ečně.

Qtjr



bI

i
cfuethu

+

ř6Á\šjl



/

,úrú/
zlra,lfu
fr,a/al@

b
í7frq l
.?d/'drLa/r?/4

l
i

l

l

'1
l

.,].:

l
!



.rrír,rď aťUn z, /ír/u/ ru @ irrw
,dfu"/nn/ů

,/"/ /// /rilL, a,lavalcz
,-U r?Ta}l//L'Ír' "*b n7rz-é*l
rr&nr, ?,rr/,o

/
/.1,14/

7HZ


